
 

  

Prodávající 

OKAY s.r.o. Kšírova 259 619 00 

Brno 

Česká republika 

IČ: 60719257 DIČ: CZ60719257 

Banka:  

Číslo účtu:  

Odběratel 52973303 

Nový domov, příspěvková organizace 

Příspěvková Organizace Nový Domov U 

Bažantnice 1564/15 

735 06 Karviná 6 

IČO: 00847330 DIČ: 

Kontakt:  

Email: 

  
Provozovna 

OKAY s.r.o. 

Nádražní 1936/4 

Karviná-Fryštát 733 01 

Emailová adresa: 

Telefonní číslo: 

Datum zaevidování: 

Zaevidoval: 

 

 

23.11.2021 

3208

 

Prodávající a odběratel uzavírají kupní smlouvu, ve které specifikují předmět smlouvy a podmínky dodání takto: 

Variabilní symbol: 9921721427 Datum dodání: 47. týden 2021 

Minimální výše zálohy: 87.040,00 CZK 

 

Pozor! Tato smlouva není daňovým dokladem. 

V případě bezhotovostní platby je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu či zálohu splněna okamžikem připsání této částky na účet prodávajícího. V případě 

bezhotovostní platby je kupující povinen při hrazení uvést variabilní symbol platby - variabilním symbolem je číslo objednávky. 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje zboží a služeb OKAY s.r.o ("OP"), s nimiž byl kupující seznámen a souhlasí s nimi. 

Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v OP, a že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá. 

- dodací lhůta běží až od zaplacení celé výše zálohy (čl. 3 a 6 OP) 

- zboží prodávané dle vzorku může mít odličné odstíny barev či strukturu přírodních minerálů (čl. 5 OP) 

- právo prodávajícího požadovat náklady související se skladováním nevyzvednutého zboží (čl. 8 OP) 

- omezení odstoupit od kupní smlouvy po dodání zboží (čl. 9 OP) 

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení části kupní ceny zboží či služby (dále jen "záloha") ve výši 30 % z celkové kupní ceny, nedohodnou-li se 

smluvní strany na vyšší výši zálohy. V případě, že dojde k ukončení kupní smlouvy ještě před dodáním zboží dohodou stran na návrh kupujícího, je podmínkou 

platnosti této dohody zaplacení poplatku za storno ze strany kupujícího ve výši zálohy, nedohodnou-li se strany jinak, tento poplatek bude započten s již uhrazenou 

zálohou. V případě, že kupující nepřevezme objednané zboží do 7 kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy k odběru, je prodávající oprávněn od kupní smlouvy 

týkající se předmětného zboží odstoupit. V takovém případě bude kupujícímu účtován poplatek za storno ve výši uhrazené zálohy, nedohodnou-li se strany jinak, tento 

poplatek bude započten s již uhrazenou zálohou 

Datum: 24.11.2021 

Okay s.r.o., IČ: 60719257 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 16352.

OKAY s.r.o. 

Kšírova 259 619 

00 Brno 

Česká republika 

Kupní smlouva 
9921721427 

Příjemce 

Příspěvková Organizace Nový Domov U 

Bažantnice 1564/15 

735 06 Karviná 6 

Kontakt:  

Email:  

ID/Název zboží 

OKDR22R 

AQV-Držák TV rameno/TV 13"-42 

32A5620F 

HSE-HD,80cm,SMART,T2/C/S2 

OSODBER 

Osobní odběr 

Částka celkem s DPH: 

Množ Cena/MJ Základ DPH% DPH Částka 

16 KS 499,00 6.598,35 21 1.385,65 7.984,00 CZK 
     Skladová položka 

16 KS 4.941,00 65.335,53 
21 

13.720,47 79.056,00 CZK 

     Skladová položka 

1 KS 0,00 0,00 21 0,00 0,00 CZK 
     Text.položka 

    

87.040,00 CZK  

tel.:  



 

 

 

  

 

 

 

 
Razítko a podpis prodávajícího 

Okay s.r.o., IČ: 60719257 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl 

C, vložka 16352. 

ELEKTROSPOTŘEBIČE4 

OKAY s.r.o. 

Kšírova 259 619 

00 Brno 

Česká republika 

Kupní smlouva 
9921721427 

Strana 2 z 2 

Podpis kupujícího (razítko) 

tel.:  

 


